Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 9
города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской

области

ПРИКАЗ

31.08. 2022 г.                                                                              №  83/9-од

О создании школьного музея

В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и уважения к

родному краю и учебно-познавательных целях,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  на  базе  ГБОУ  ООШ  №  9  музей  историко-краеведческой

направленности.

2. Назначить руководителем школьного музея с 01.09.2022года учителя–

Бурмистрову Елену Олеговну.

3. Утвердить  Положение  о  школьном  музее,  план  работы  школьного

музея на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  М.Б. Пискунов

С приказом ознакомлена:
____________________ Бурмистрова Е.О.

		2022-12-16T13:06:28+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	М.Б.Пискунов